



تاریخ: ۹۹/۳/۲

قسمتی از کنفرانس خدمات جهانی و به صورت مجازی در سال ۲۰۲۰ میلادی؛ بخش اول

از ۲۴ ماه آوریل تا ۳ ماه مه سال ۲۰۲۰

جمعه، ۵ اردیبهشت تا یکشنبه، ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

خلاصه‌ای از تصمیمات اتخاذ شده

طرح‌ها:

طرح مجازی ۱: از آنجا که قوانین فعلی دولت، دستورالعمل‌های بهداشت عمومی و دیگر تاثیرات ناشی از بحران‌های اخیر، برگزاری حضوری کنفرانس خدمات جهانی را منع کرده‌اند، تصمیم گرفته‌ایم که تمام شرکت‌کنندگان کنفرانس ۲۰۲۰ از راه دور و به صورت مجازی در این کنفرانس شرکت کرده و رای خود را اعلام دارند، درست همانطور که شرکت‌کنندگانی که قادر به اخذ ویزا و شرکت در کنفرانس نبودند، پیشتر این کار را انجام می‌دادند. در کتاب راهنمای خدمات جهانی معتادان گمنام (چاپ ۲۰۱۸) این چنین آمده است:

«شرکت‌کنندگانی که به دلیل مشکلات مربوط به اخذ ویزا، قادر به شرکت در کنفرانس خدمات جهانی نیستند، می‌توانند مشارکت مجازی داشته باشند. این شرکت‌کنندگان از همان حقوقی بهره می‌برند که شرکت‌کنندگان حاضر در کنفرانس از آنها بهره‌مندند.»

طراح طرح: هیئت امانا

هدف طرح: فراهم آوردن زمینه‌ای برای اینکه در کنفرانس ۲۰۲۰ بتوان تصمیماتی برای مسائلی اتخاذ نمود که شرکت‌کنندگان به طور مجازی در ماه آوریل ۲۰۲۰ مطرح نمودند. این مسائل شامل بودجه اضطراری و برنامه پروژه‌ها، انتخابات و تاریخ اتمام مهلت قانونی قرارداد ودیعه‌گذاری مایملک معنوی انجمن است.

تصمیم نهایی: ۱۳۰ رای آری، ۱ رای منفی، ۲ رای ممتنع و ۰ نفر حاضر ولی بدون رای: جلب ۹۸٪ از آرای

مثبت؛ حمایت اجماع از طرح

طرح مجازی ۲: تعیین یک چارچوب مالی اضطراری به عنوان بودجه خدمات جهانی معتادان گمنام، برای سال مالی ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲، با تصویب کنفرانس خدمات جهانی. به عقیده ما، این چارچوب در طول چرخه با توجه به شرایط فعلی و شرایط آتی، توسط هیئت امانت تغییر کرده و تنظیم می‌شود. هر گونه تغییراتی از این دست، به شرکت‌کنندگان کنفرانس گزارش خواهد شد.

طراح: هیئت امانت

هدف طرح: به منظور اینکه خدمات جهانی معتادان گمنام مسئولیت‌های خود را به عنوان یک ودیعه‌پذیر به درستی انجام دهد که این موضوع در ماده ۴، بند ۱۲ قرارداد ودیعه‌گذاری و خط مشی‌های کنونی ذکر شده در راهنمای خدمات جهانی آمده است و اینکه در عین حال به شرایط در حال تغییر و بی‌ثبات جهانی تاکید شود. در خصوص ارائه گزارش، دیگر الزامات همانند بخش‌های دیگر NA است.

ماده ۴: حقوق و مسئولیت‌های ودیعه‌پذیر

بند ۱۲: ضرورت گزارش‌های طرف ودیعه‌پذیر

طرف ودیعه‌پذیر موظف است در هر سال گزارش کتبی جامعی از فعالیت‌های خود به طرف ودیعه‌گذار ارائه دهد. این گزارش در جلسه دوسالانه‌ی کنفرانس خدمات جهانی و یا قبل از آن، در دسترس تمام شرکت‌کنندگان کنفرانس قرار می‌گیرد و با پرداخت بهایی نه چندان زیاد در دسترس تمام اعضای انجمن معتادان گمنام قرار خواهد گرفت. این گزارش شامل موارد زیر است:

۱. ارائه یک گزارش مالی در انتهای سال، در خصوص سال مالی گذشته.

۲. ارائه توضیحی در خصوص تمام فعالیت‌های طرف ودیعه‌پذیر که بودجه‌ی آنها از سود حاصل از ودیعه در سال گذشته تامین شده باشد.

۳. ارائه توصیفی از بودجه و پروژه‌ی فعالیت‌های طرف ودیعه‌پذیر که برای چرخه کنفرانس آینده برنامه‌ریزی شده‌اند.

نتیجه نظرسنجی غیررسمی: ۷۹ رای آری، ۴۷ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: حمایت ۶۰ درصدی از طرح

طرح مجازی دو (بخش دوم): تعیین بودجه‌ی اضطراری خدمات جهانی معتادان گمنام، برای سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲، به همان طریقی که ذکر شد.

طراح: هیئت امانت

نتیجه نظرسنجی غیررسمی: ۱۱۰ رای آری، ۱۸ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: حمایت ۸۵ درصدی از طرح

تصمیم نهایی: ۱۰۸ رای آری، ۲۳ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی رای: کسب ۸۲ درصد آرا؛ حمایت اجماع از طرح

طرح مجازی ۳: ما به عنوان شرکت کنندگان کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۲۰، این مسئله را درک کرده و پذیرفته‌ایم که تمام برنامه‌های پروژه‌های ۲۰۲۰-۲۰۲۲ قبل از بحران جهانی فعلی و محدودیت‌های تحمیل شده به خاطر بهداشت عمومی، طراحی و ارائه شده‌اند و تنها زمانی روی آنها کار می‌کنیم که منابع کافی در اختیار داشته باشیم. طبق خط مشی کنونی کنفرانس خدمات جهانی، ما هر برنامه‌ی پروژه‌ای که برای چرخه ی ۲۰۲۰-۲۰۲۲ مطرح شده است، به صورت یک به یک بررسی می‌کنیم. همچنین اولویت‌هایی را برای پمفلت‌های اطلاعاتی بهبودی، موضوعات مورد مباحثه و برنامه جعبه‌ابزار خدمات محلی، که همگی جدید و یا در حال بازنگری هستند، در نظر خواهیم گرفت.

طراح: هیئت امنای

نتیجه نظرسنجی غیررسمی: ۱۱۲ رای آری، ۱۷ رای منفی، ۴ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون رای: حمایت ۸۴ درصدی از طرح

تصمیم نهایی: ۱۱۶ رای آری، ۱۰ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۱ درصد آرا؛ حمایت اجماع از طرح

طرح مجازی ۴: تصویب پروژه‌ی «هر روز یک اصل روحانی» برای مشمول شدن در بودجه شرکت خدمات جهانی معتادان گمنام در چرخه ۲۰۲۰-۲۰۲۲.

طراح: هیئت امنای

تصمیم نهایی: ۱۱۵ رای آری، ۱۱ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۰ درصد آرا؛ حمایت اجماع از طرح

طرح مجازی ۵: تصویب برنامه پروژه‌ی «پمفلت‌های اطلاعاتی بهبودی جدید»

طراح: هیئت امنای

تصمیم نهایی: ۸۵ رای آری، ۴۱ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۶۶ درصد آرا؛ رد طرح

طرح مجازی ۶: تصویب برنامه ی پروژه ی «ویرایش پمفلت‌های اطلاعاتی بهبودی فعلی»

طراح: هیئت امنا

تصمیم نهایی: ۹۲ رای آری، ۳۲ رای منفی، ۴ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۷۲ درصد آرا؛ حمایت قوی از طرح

طرح مجازی ۷: تصویب برنامه ی پروژه ی «موضوعات مورد مباحثه»

طراح: هیئت امنا

تصمیم نهایی: ۱۰۴ رای آری، ۱۷ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۸۳ درصد آرا؛ حمایت اجماع از طرح

طرح مجازی ۸: تصویب برنامه ی پروژه ی «جعبه ابزار خدمات محلی»

طراح: هیئت امنا

تصمیم نهایی: ۱۰۸ رای آری، ۱۷ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۸۵ درصد آرا؛ حمایت اجماع از طرح

طرح مجازی ۹: تصویب برنامه ی پروژه ی «نقش فرامنطقه‌ها»

طراح: هیئت امنا

تصمیم نهایی: ۹۹ رای آری، ۲۳ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۷۸ درصد آرا؛ حمایت قوی از طرح

طرح مجازی ۱۰: تصویب برنامه ی پروژه ی «ویرایش قرارداد ودیعه‌گذاری مایملک معنوی انجمن»

طراح: هیئت امنا

تصمیم نهایی: ۱۰۸ رای آری، ۱۷ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۸۴ درصد آرا؛ حمایت اجماع از طرح

مواردی که در مورد آنها رای‌گیری و نظرسنجی صورت گرفته است، بدون ذکر شماره‌ی طرح:
نکته: رای‌گیری نشان‌دهنده تصمیم اتخاذ شده در مورد طرح است و منظور از نظرسنجی، یک نوع نظرسنجی غیررسمی است که نشان‌دهنده نظر کلی گروه است و نه تصمیم نهایی.

موارد مربوط به فرایندها:

نظرسنجی غیررسمی: آیا کسی از فرایندی که قصد استفاده از آن را داریم، مطلع است؟
نتایج: ۱۲۶ رای آری، ۳ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۰ نفر حاضر ولی بدون رای: حمایت اجماع

رای‌گیری: آیا حاضرید که هر نماینده بتواند حق صحبت خود را به علی‌البدل خود بدهد؟
(این طرح در پاسخ به تصمیم شرکت‌کنندگان مطرح شده است)
تصمیم نهایی: ۱۱۸ رای آری، ۸ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۱٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح

موارد مربوط به بودجه‌ها و برنامه پروژه‌ها:

نظرسنجی غیررسمی: آیا با تصویب بودجه اضطراری موافقت می‌کنید؟
طراح: هیئت امناء

نتیجه نظرسنجی: ۸۵ رای آری، ۳۷ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۶۷٪ از آرای مثبت و حمایت قوی از طرح

رای‌گیری: آیا گروه تمایل دارد تصمیمات اتخاذ شده در مورد طرح‌های مجازی سوم تا دهم را بازبینی کند؟
(این طرح در پاسخ به درخواست شرکت‌کنندگان مطرح شده است)

نتیجه نظرسنجی غیررسمی اول: ۳۸ رای آری، ۸۸ رای منفی، ۰ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای:
کسب ۳۷٪ از آرا و حمایت بسیار ضعیف از طرح

نتیجه نظرسنجی غیررسمی دوم: ۴۸ رای آری، ۸۱ رای منفی، ۰ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای:
کسب ۳۶٪ از آرا و حمایت بسیار ضعیف از طرح

نتیجه نهایی: ۳۳ رای آری، ۹۳ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی بدون رای: رد طرح به دلیل حمایت بسیار ضعیف از آن

نکته: موردی که در بخش زیر مطرح شده، تلاشی برای یک تصمیم‌گیری بدون اعتراض بود. یک اعتراض مطرح و در مورد آن نظرسنجی شد و مسئله مورد نظر به شکل مثبت بازگویی شد.

نظرسنجی غیررسمی: آیا اعتراضی نسبت به پذیرش طرح و موضوع «درمان با جایگزینی دارو مخدر / درمان به کمک دارو تا جایی که به NA مربوط است» وجود دارد؟ تمایل دارید در بخشی از نشریات NA به چه چیزهایی اشاره کنیم؟ منظور چیزهایی درباره این موضوع به عنوان اولین موضوع مباحثه و تصویب نظرسنجی انجمن در مورد این موضوع است.

طراح: هیئت امنای

نتیجه نظرسنجی غیررسمی: ۱۰۴ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۶ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۸۳٪ رای منفی؛ اتفاق ارا برای عدم حمایت از طرح

نظرسنجی غیررسمی: پذیرش طرح و موضوع «درمان با جایگزینی دارو مخدر / درمان به کمک دارو تا جایی که به NA مربوط است». تمایل دارید در بخشی از نشریات NA به چه چیزهایی اشاره کنیم؟ منظور چیزهایی درباره این موضوع به عنوان اولین موضوع مباحثه و تصویب نظرسنجی انجمن در مورد این موضوع است.

طراح: هیئت امنای

نتیجه نظرسنجی غیررسمی: ۱۰۱ رای آری، ۲۴ رای منفی، ۴ رای ممتنع، ۶ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۷۶٪ از آرای مثبت و حمایت قوی از طرح

رای‌گیری: تقسیم طرح «درمان با جایگزینی دارو مخدر / درمان به کمک دارو» به دو طرح جهت اعمال نظرسنجی جداگانه در خصوص هر یک.

طراح: منطقه شیکاگو

تصمیم نهایی: ۸۵ رای آری، ۴۱ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۶۷٪ از آرای مثبت و حمایت قوی از طرح

رای‌گیری: پذیرش طرح «درمان با جایگزینی دارو مخدر / درمان به کمک دارو تا جایی که به NA مربوط است». تمایل دارید در بخشی از نشریات NA به چه چیزهایی اشاره کنیم؟ منظور چیزهایی درباره این موضوع به عنوان اولین موضوع مباحثه است.

نظرسنجی غیررسمی اول: ۹۲ رای آری، ۳۴ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۷۱٪ از آرای مثبت و حمایت قوی از طرح

تصمیم نهایی: ۸۷ رای آری، ۳۹ رای منفی، ۴ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۶۷٪ از آرای مثبت و حمایت قوی از طرح و تصویب آن

رای گیری: تصویب نظرسنجی انجمن در مورد موضوع «درمان با جایگزینی دارو مخدر/درمان به کمک دارو»

نظرسنجی غیررسمی اول: ۱۲۲ رای آری، ۷ رای منفی، ۴ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۲٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح

تصمیم نهایی: ۱۲۲ رای آری، ۱۰ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۲٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح و تصویب آن

رای گیری: تعیین دو موضوع جهت تمرکز اولیه روی پروژه‌ی «جعبه ابزار خدمات محلی»: تجارب برتر جلسات آنلاین و انتقال پیام NA به روشی موثر و به صورت مجازی.

طراح: هیئت امنای

نظرسنجی غیررسمی: ۱۲۴ رای آری، ۵ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۵٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح

تصمیم نهایی: ۱۲۷ رای آری، ۲ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۸٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح و تصویب آن

رای گیری: پذیرش پمفلت اطلاعاتی «اعضای دور افتاده پاک ماندن در انزوا #۲۱» به عنوان پروژه‌ی فعلی بهبودی که در دست ویرایش است.

طراح: هیئت امنای

نظرسنجی غیررسمی: ۱۱۸ رای آری، ۱۱ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۸۹٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح

تصمیم نهایی: ۱۱۱ رای آری، ۱۶ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۸۶٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح و تصویب آن

رای گیری: موافقت با موکول کردن اولویت بندی پروژه ها به چرخه بعدی کنفرانس

طراح: هیئت امنای

نظرسنجی غیررسمی: ۱۲۰ رای آری، ۴ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۳٪ از

ارای مثبت و حمایت اجماع از طرح

تصمیم نهایی: ۱۲۳ رای آری، ۶ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۴٪ از ارای

مثبت و حمایت اجماع از طرح و تصویب آن

گام های بعدی برای کنفرانس خدمات جهانی

نظرسنجی غیررسمی: آیا تمایل دارید تا در این چرخه از کنفرانس، بررسی طرح های گزارش دستورکار

کنفرانس و پیگیری مصوبات کنفرانس را نیز به صورت مجازی انجام دهیم؟

طراح: هیئت امنای

نتیجه نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۹۶ رای آری و ۳۰ رای منفی: کسب ۷۶٪ از ارای مثبت و

حمایت قوی از طرح

نظرسنجی غیررسمی اول: ۱۰۲ رای آری، ۳۰ رای منفی، ۰ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب

۷۷٪ از ارای مثبت و حمایت قوی از طرح

نظرسنجی غیررسمی دوم: ۹۰ رای آری، ۳۸ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب

۷۰٪ از ارای مثبت و حمایت قوی از طرح

نظرسنجی غیررسمی سوم: ۷۵ رای آری، ۴۹ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۴۶ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب

۵۹٪ از ارای مثبت و حمایت از طرح

نظرسنجی غیررسمی چهارم: ۷۶ رای آری، ۴۸ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۸ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب

۶۱٪ از ارای مثبت و حمایت از طرح

نظرسنجی غیررسمی پنجم: ۷۶ رای آری، ۴۸ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۶ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب

۶۰٪ از ارای مثبت و حمایت از طرح

کمک گرداننده اذعان نمود که نظرسنجی پنجم حکم رای نهایی را دارد و اعداد و ارقام حاکی از رد آن

هستند.

تجدیدنظر برای تصمیم کمک‌گرداننده:

رای دهی برای تایید تصمیم کمک‌گرداننده: ۵۶ رای آری، ۶۸ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای
نتیجه: تجدیدنظر شد.

اصلاحیه: منطقه کسکیدز پسیفیک / پادشاهی سان دیگو

تعویق طرح های ۳ تا ۵ تا کنفرانس ۲۰۲۲ و ادامه دادن به بحث‌ها در مورد طرح های ۱ و ۲ و ۶ الی ۱۶ در
کنفرانس ۲۰۲۰

نظرسنجی غیررسمی: ۸۲ رای آری، ۳۶ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۶۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۶۶٪
از رای مثبت و حمایت از طرح

تصمیم نهایی: ۶۵ رای آری، ۵۹ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۶ نفر حاضر ولی بدون رای: حمایت ۵۱ درصدی
و رد طرح

کمک‌گرداننده اذعان نمود که این نتیجه‌گیری (که نظرسنجی دوم به شمار می‌رفت) حکم رای نهایی را
دارد و اعداد و ارقام حاکی از رد آن هستند.

تجدیدنظر برای تصمیم کمک‌گرداننده:

رای دهی برای تایید تصمیم کمک‌گرداننده: ۱۰۶ رای آری، ۲۱ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی
بدون رای

نتیجه: عدم حمایت از درخواست تجدیدنظر

اصلاحیه: آیا تمایل دارید که در کنفرانس ۲۰۲۰ که به صورت مجازی برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان

کنفرانس از طریق نظرسنجی الکترونیکی، مواردی را جهت تصمیم‌گیری تعیین کنند؟

طراح: طرحی از سوی کمک‌گرداننده در پاسخ به بحث و گفت‌وگوی شرکت‌کنندگان کنفرانس

نظرسنجی غیررسمی اول: ۹۵ رای آری، ۲۸ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون

رای: کسب ۷۷٪ از رای مثبت و حمایت قوی از طرح

نظرسنجی غیررسمی دوم: ۹۸ رای آری، ۲۷ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی بدون

رای: کسب ۷۸٪ از رای مثبت و حمایت قوی از طرح

رای‌گیری: ۹۷ رای آری، ۲۴ رای منفی، ۱ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون

رای: کسب ۸۰٪ از رای مثبت و حمایت اجماع از طرح

انتخابات:

اعضای هیئت امناء:

ذنی جی

ادورادو جی

جرج ام

مایکل بی

اعضای پنل منابع انسانی:

آرنه اچ-جی

لورا بی

کمک‌گرداننده:

ماریو تی

تصمیمات اتخاذ شده از طریق نظرسنجی الکترونیکی در دوم ماه آوریل، ۱۴ فروردین ۱۳۹۹

این تصمیمات را شرکت‌کنندگان کنفرانس از طریق نظرسنجی الکترونیکی اتخاذ نموده‌اند تا مشخص شود که آیا کنفرانس به صورت مجازی و مقطعی برگزار شود یا خیر.

۱. آیا از این مسئله حمایت می‌کنید که فقط برای تصمیم در مورد امور اداری مهم، کنفرانس ۲۰۲۰ را به صورت مقطعی و مجازی برگزار کنیم؟

تصمیم نهایی: ۱۰۷ رای آری، ۱۲ رای منفی، ۰ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون

رای: کسب ۸۹٫۹٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح

۲. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با بحث و تصمیم‌گیری در

مورد بودجه اضطراری و برنامه پروژه‌های مذکور در گزارش دستورکار کنفرانس ۲۰۲۰ موافقت می‌کنید؟

تصمیم نهایی: ۱۰۶ رای آری، ۱۰ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون

رای: کسب ۸۹٫۸٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح

۳. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با بحث و تصمیم‌گیری در

مورد تاریخ اتمام ضرب‌العجل قوانین عملیاتی قرارداد ودیعه‌گذاری موافقت می‌کنید؟

تصمیم نهایی: ۸۶ رای آری، ۲۶ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون

رای: کسب ۷۳٫۵٪ از آرای مثبت و حمایت قوی از طرح

۴. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با بحث و تصمیم‌گیری در مورد طرح‌های مشمول گزارش دستورکار کنفرانس موافقت می‌کنید؟
تصمیم نهایی: ۶۰ رای آری، ۵۴ رای منفی، ۲ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۵۱,۷٪ از آرای مثبت رد طرح همراه با حمایت از آن
۵. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با بحث و تصمیم‌گیری در مورد برنامه راهبردی موافقت می‌کنید؟
تصمیم نهایی: ۵۳ رای آری، ۵۱ رای منفی، ۱۲ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۴۵,۷٪ از آرای مثبت و رد طرح بدون حمایت از آن
۶. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با بحث و تصمیم‌گیری در مورد طرح‌های اعطای کرسی موافقت می‌کنید؟
تصمیم نهایی: ۵۸ رای آری، ۵۴ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۴ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۴۸,۷٪ از آرای مثبت و رد طرح بدون حمایت از آن
۷. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با بحث در مورد حمایت از انجمن برای انتقال پیام NA و برگزاری جلسات آنلاین در طول بحران فعلی موافقت می‌کنید؟
تصمیم نهایی: ۶۰ رای آری، ۵۰ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۵۱,۳٪ از آرای مثبت و رد طرح به همراه حمایت از آن
۸. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا با برگزاری انتخابات موافقت می‌کنید؟
تصمیم نهایی: ۱۱۰ رای آری، ۹ رای منفی، ۰ رای ممتنع، ۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۹۲,۴٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از طرح
۹. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا این کنفرانس بایستی طوری زمان بندی شود که دو جلسه ی دوساعته در هر روز از جلسات، بین ۲۵ ماه آوریل تا ۳ ماه مه برگزار شود؟
تصمیم نهایی: ۹۰ رای آری، ۲۵ رای منفی، ۳ رای ممتنع، ۲ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۷۶,۳٪ از آرای مثبت و حمایت قوی طرح
۱۰. اگر با برگزاری کنفرانس ۲۰۲۰ به صورت مجازی و مقطعی موافقت شود، آیا شرکت‌کنندگان کنفرانس موافقت می‌کنند که تاریخ این جلسات برای آخر هر هفته زمان بندی شود؟
تصمیم نهایی: ۶۸ رای آری، ۳۳ رای منفی، ۱۱ رای ممتنع، ۸ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۶۰,۷٪ از آرای مثبت و رد طرح به همراه حمایت از آن

اصلاحیه طرح مجازی ۲ (بخش دوم)

این اصلاحیه‌ها از طریق ایمیل ارسال شده و نظرسنجی الکترونیکی در مورد آنها صورت گرفته است. از آنجا که هیچ یک از این اصلاحیه‌ها مورد حمایت قرار نگرفتند، گروه تصمیم گرفت تا بخش دوم طرح مجازی ۲ را بدون در نظر گرفتن هیچ کدام از اصلاحیه‌ها به تصویب برساند. ((یعنی طرح مجازی ۲ ارایه شده در اول گزارش بدون در نظر گرفتن هیچ پیشنهاد اصلاحی تصویب شد))

اصلاحیه مجازی ۱ – نماینده منطقه ای کلمبیا

تنظیم مجدد بودجه با کاهش ۵۰ درصدی هزینه‌های مربوط به حمایت از کنفرانس خدمات جهانی و توسعه انجمن.

هدف: هدف این است که هزینه‌های حمایت از کنفرانس خدمات جهانی و توسعه انجمن که بیش از ۸۰۰,۰۰۰ دلار برای چرخه مالی ۲۰۲۰-۲۰۲۱ به آنها اختصاص یافته بود، تا زمانی که با این بحران و شرایط اضطراری رو به رو هستیم، تا ۵۰ درصد کاهش پیدا کند و اینکه بودجه چرخه ۲۰۲۱-۲۰۲۲ همانی باشد که قبلاً برای دو مورد مذکور در نظر گرفته شده بود.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۱۸ رای آری، ۹۲ رای منفی، ۱۰ رای ممتنع، ۱۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۵٪ از آرای مثبت و اتفاق آرا برای عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۲ – نماینده منطقه ای برزیل

بودجه طوری برنامه ریزی شود که طبق آن هیئت امناء در چرخه ۲۰۲۰-۲۰۲۲ بیش از ۴ جلسه برگزار نکند. هدف: استفاده از منابع تکنولوژیکی و کاهش هزینه‌ها.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۴ رای آری، ۹۲ رای منفی، ۸ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۹٪ از آرای مثبت و اتفاق آرا برای عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۳ – نماینده منطقه ای کسکیدز پسیفیک

حذف همایش جهانی در استرالیا در سال ۲۰۲۱

هدف: حذف ۱,۲۶۵,۳۸۱,۰۰ دلار از هزینه‌های احتمالی

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۰ رای آری، ۸۱ رای منفی، ۱۱ رای ممتنع، ۹ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۵٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۴ – نماینده منطقه ای افریقای جنوبی

ما تمایل داریم هزینه توزیع نشریات را کاهش دهیم. بایستی نشریات رایگان کمتری در اختیار انجمن گذاشته و همان نشریات را به صورت الکترونیکی در دسترس انجمن قرار دهیم. شاید بتوانیم با دریافت مقداری کمی پول در قبال نشریات الکترونیکی، درآمد جدیدی راه بیاندازیم تا بدین صورت بودجه‌ها افزایش یابد.

ما خواهان کاهش هزینه‌های توسعه انجمن به ویژه در خصوص سفرها، برگزاری حضوری کارگاه‌ها و توزیع نشریات، به خصوص در افریقا هستیم. لازم است راه‌های جدیدی را برای حمایت از انجمن افریقایی امتحان کرده و روشی بهتر برای کمک به آن پیدا کنیم. خرج هزینه‌های اضافی برای انجمن افریقایی به معنای کمک به NA و نیز انجمن افریقایی نیست.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۴ رای آری، ۷۶ رای منفی، ۱۱ رای ممتنع، ۱۰ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۸٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۵ – نماینده منطقه‌ای باجا سون

تنظیم بودجه‌ای اضطراری که طبق آن اندوخته‌ها دست‌نخورده باقی بمانند و تا جایی که می‌توانیم از عوایدی که به دست می‌آوریم استفاده کنیم و فقط برای امور ضروری هزینه کنیم.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۰ رای آری، ۹۳ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۳ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۳٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۶ – نماینده منطقه‌ای نیوزلند

بودجه اضطراری فقط برای سال مالی ۲۰۲۱ تنظیم گردد.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۲ رای آری، ۸۷ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۵٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۷- نماینده منطقه‌ای نیوزلند

بودجه اضطراری بازتعریف شود و بر مبنای بودجه‌ی اضطراری حقیقی/بازنگری شده‌ای که برای ماه‌های اخیر سال مالی ۲۰۲۰ در نظر گرفته شده، قرار گیرد.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۱ رای آری، ۹۵ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۸ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۷٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از عدم پذیرش اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۸- نماینده منطقه‌ای بریتیش کلمبیا

هیئت امنای بودجه اضطراری را طوری تنظیم کند که طی دو سال، قبل از رکود اقتصادی، کسری عواید به ۱ میلیون دلار محدود شود و اینکه هیئت امنای طی مدت دو ساله، تغییرات ضروری بیشتری را نیز روی بودجه اعمال کند تا قبل از رسیدن به دوره رکود اقتصادی، کسری بودجه در ۱ میلیون دلار متوقف شود.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۴۰ رای آری، ۶۹ رای منفی، ۱۲ رای ممتنع، ۱۰ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۳۳٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۹- سام ال

تعیین یک چارچوب مالی اضطراری به عنوان بودجه شرکت خدمات جهانی معتادان گمنام، برای سال مالی ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲، با تصویب کنفرانس خدمات جهانی. به محض پایان یافتن کنفرانس خدمات جهانی ۲۰۲۰، کارگروه بودجه اضطراری مجازی، متشکل از نمایندگان منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای کنفرانس ۲۰۲۰، تشکیل خواهد شد. ما اذعان داریم که این چارچوب طی چرخه توسط هیئت امنای و با کمک کارگروه بودجه اضطراری مجازی، به دلیل شرایط فعلی و شرایط در حال تغییر، بازتنظیم خواهد شد. تمام تغییرات اعمال شده به شرکت‌کنندگان کنفرانس گزارش می‌شود.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۴۲ رای آری، ۷۲ رای منفی، ۸ رای ممتنع، ۹ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۳۴٪ از آرای مثبت و عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۰- نماینده‌ی منطقه‌ای پادشاهی سان دیگواکاهش سطح درآمدها برای نخستین سال

معادل ۵۰٪ بودجه اصلی به جای ۷۰ درصد از آن و کاهش هزینه‌ها تا ۲۰ درصد از مخارج بودجه اصلی به جای کاهش ۴،۹ درصدی که در بودجه اضطراری فعلی پیداست.

هدف: کاهش کسری عواید و اینکه امسال هیچ گونه تاخیر دیگری در انجام امور معمول نداشته باشیم. کاهش میزان تعیین شده برای بودجه اضطراری، رویکرد محتاطانه تری به نظر می‌رسد و با اصول مفهوم یازدهم در تطابق است.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۱ رای آری، ۸۵ رای منفی، ۱۵ رای ممتنع، ۱۰ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۷٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از عدم پذیرش اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۱ – نماینده‌ی منطقه‌ای استرالیا

بایستی جزئیات بودجه اضطراری در خلال ۱۵ روز ارائه شود. هیئت امنای ۶ نماینده‌ی منطقه‌ای/فرمانطقه‌ای بایستی روی این بودجه کار کنند (انتخاب ۶ نماینده‌ی منطقه‌ای/فرمانطقه‌ای که در طول کنفرانس مجازی، سه تن از آنها با بودجه ارائه شده موافق و سه تن از آنها مخالف آن باشند). تمام شرکت‌کنندگانی از کنفرانس که دارای رای هستند می‌توانند در خلال ۵ روز از زمان ارائه بودجه، رای خود را به صورت مجازی در مورد آن صادر کنند.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۴ رای آری، ۸۲ رای منفی، ۸ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۷٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۲ – علی‌البدل نماینده‌ی منطقه‌ای ایالت میانی کالیفرنیا

ما درصددیم تا اصلاحیه‌ی برای بودجه اضطراری تعیین کنیم که گویای کاهش ۸۵ درصدی سفارشات در خصوص بخش درآمدهای حاصل از فروش نشریات است. این کاهش هم اکنون معادل ۳۳ درصد است و گویای ۸۵ درصد مذکور نیست. به علاوه، کاهش حقوق‌ها بایستی بررسی شود زیرا متوجه کاهش ۱۱ و ۷ درصدی در مخارج کلی شده‌ایم که این مورد در بودجه ذکر نشده بود و با سیاست سفرها و حقوق‌های کمتر نیز سازگار نیست. بایستی کمک‌های مالی اعضا از ۳۱۸۸۱۸ دلار به ۹۲,۰۰۰ دلار تغییر پیدا کند زیرا ذکر شده بود که این رقم ۸ هزار دلار در ماه است که به عبارتی می‌شود ۹۲ هزار دلار نه ۳۱۸۸۱۸ دلار. در بودجه اضطراری، بایستی توضیح بیشتری در مورد درآمدها و هزینه‌ها، مانند کاهش ۲۵ درصدی در هزینه‌ها داده شود. من جدولی از بودجه اضطراری فعلی و بودجه اصلی که قبلاً تعیین شده بود، تهیه کردم؛ با این حال، درصدهایی که نشان داده می‌شد، نشانگر آن چیزهایی نبود که درموردشان به صورت آنلاین بحث شد.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۵ رای آری، ۸۰ رای منفی، ۱۵ رای ممتنع، ۱۱ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۱٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۳ - نماینده‌ی منطقه‌ای الاسکا

لازم است در روح سنت اول و پروژه «متحد شدن»، یک جدول زمان‌بندی منظم تنظیم شود که انجمن بتواند در خصوص تغییرات بودجه‌ای و تصویب بودجه اضطراری روی آن حساب کند. هدف: برانگیختن حس اعتماد به نفس در کل انجمن توسط هیئت امنای که همان خدمتگزاران مورد اعتماد هستند و شفافیت در فرایند بودجه‌گذاری از طریق عملکرد سریع هیئت امنای. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۵۷ رای آری، ۶۰ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۴۶٪ از آرای مثبت و عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۴ - نماینده‌ی فرمانطقه‌ای «لازف»

کاهش مقدار بودجه اضطراری چه در سطح درآمدها و چه هزینه‌ها، تا میزان ۵۰ درصد برای نخستین سال و تا میزان ۲۰ درصد برای دومین سال
نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۲ رای آری، ۹۳ رای منفی، ۹ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۸٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از عدم پذیرش اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۵ - نماینده‌ی منطقه‌ای نیوجرسی

بایستی زمانی که کسری موجودی از ۱.۵ میلیون دلار عبور می‌کند، کاهش در تعداد کارکنان در سال مالی ۲۰۲۰-۲۰۲۱ از ۷ درصد به ۲۰ درصد و کاهش در مخارج کلی از ۱۱ درصد به ۲۰ درصد افزایش پیدا کند. هیئت امنای بایستی در مورد کاهش هزینه‌ها تصمیم‌گیری کنند. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۱۷ رای آری، ۹۱ رای منفی، ۱۴ رای ممتنع، ۹ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۴٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از عدم پذیرش اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۶ - نماینده‌ی منطقه‌ای آریزونا

تمام پروژه‌های فعلی مربوط به نشریات، به جز آن دسته از نشریاتی که می‌توان به صورت الکترونیکی به توزیع آنها ادامه داد، در سال ۲۰۲۰ کنار گذاشته شوند.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۴۵ رای آری، ۷۶ رای منفی، ۵ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۳۶٪ از آرای مثبت و عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۷ – نماینده‌ی منطقه‌ای آریزونا

طبق صورت موجود از نشریات، بهتر است تولید و توزیع نشریات تا ۲۰ درصد کاهش یابد. اگر صورت موجود با تقاضاهای کنونی همخوانی نداشته باشد (که ظاهراً همینطور هم هست)، تولید نشریات بایستی بر اساس تقاضاهای ارائه شده صورت گیرد.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۹ رای آری، ۸۴ رای منفی، ۹ رای ممتنع، ۹ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۴٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۸ – نماینده‌ی منطقه‌ای آریزونا

از آنجا که جلسات ما در حال حاضر به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود، در این سال یا حداقل در ۶ ماه اول سال ۲۰۲۰، چه میزان باید هزینه کرد؟ از آنجا که جزئیاتی از هزینه‌های هیئت‌امنا در دسترس نیست، مشخص نیست که این ۱۱۰,۰۰۰ دلار هزینه چه چیزی است؛ اما اگر این مقدار برای سفرها اختصاص داده شده، هیئت‌امنا بایستی جلسه‌ای مجازی برگزار کنند تا این مقدار پول حفظ شود. با فراهم آوردن زمینه‌ای برای فعالیت بیشتر اعضای کنفرانس خدمات جهانی در پروژه‌ها و تشکیل کارگروه‌هایی که شامل فردی به عنوان گرداننده نیز هستند، هزینه‌های مربوط به کارکنان را می‌توان بدون تغییر باقی گذاشت.

نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۱ رای آری، ۸۰ رای منفی، ۱۲ رای ممتنع، ۸ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۵٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۱۹ – نماینده‌ی منطقه‌ای آریزونا

هزینه‌های کارکنان در بخش توسعه انجمن بسیار بالاست. پیشنهاد ما این است که تمام سفرها، برای بقیه سال ۲۰۲۰ به تعویق بیفتند (با فرض اینکه سفرها بخشی از هزینه‌های کارکنان محسوب شوند، زیرا مدت زمان زیادی هم برای سفر کردن باید صرف شود). هر نوع کمک مالی از سوی کارکنان، مانند کمک‌های

ارزشمند کارکنان خدمات جهانی معتادان گمنام، بایستی در بودجه بدون تغییر بماند. تصور اینکه حمایت‌های کارکنان معادل ۱,۲ میلیون است، بسیار مشکل است. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۴۳ رای آری، ۷۳ رای منفی، ۸ رای ممتنع، ۷ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۳۵٪ از آرای مثبت و عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۲۰- نماینده‌ی منطقه‌ای منطقه‌ی جنوب برزیل

همایش جهانی NA ۲۰۲۱ به چرخه ۲۰۲۲-۲۰۲۴ موکول شود و همایش‌های بعد از آن نیز به همین ترتیب در تاریخ‌های دیگر برگزار شوند. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۳۷ رای آری، ۷۵ رای منفی، ۱۰ رای ممتنع، ۹ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۳۰٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۲۱- نماینده‌ی منطقه‌ای منطقه‌ی جنوب برزیل

هیئت امنای در چرخه ۲۰۲۰-۲۰۲۲، فقط دو جلسه‌ی حضوری تشکیل دهند و دیگر جلسات به صورت آنلاین برگزار شود. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۴۳ رای آری، ۷۷ رای منفی، ۶ رای ممتنع، ۵ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۳۴٪ از آرای مثبت و عدم حمایت از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۲۲- نماینده‌ی منطقه‌ای منطقه‌ی جنوب برزیل

کاهش ۲۰ درصدی دیگری در هزینه‌های توسعه انجمن، در چرخه ۲۰۲۰-۲۰۲۲ صورت گیرد. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۸ رای آری، ۹۰ رای منفی، ۷ رای ممتنع، ۶ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۲۲٪ از آرای مثبت و عدم حمایت قوی از اصلاحیه

اصلاحیه مجازی ۲۳- نماینده‌ی منطقه‌ای منطقه‌ی جنوب برزیل

کاهش ۲۰ درصدی دیگری در مخارج کلی و هزینه‌های کارکنان، در ارتباط با موضوعات پیش رو: توسعه انجمن، تولید و توزیع نشریات، فعالیت‌ها و کنفرانس خدمات جهانی. نظرسنجی الکترونیکی طی یک شب: ۲۳ رای آری، ۸۹ رای منفی، ۱۱ رای ممتنع، ۸ نفر حاضر ولی بدون رای: کسب ۱۹٪ از آرای مثبت و حمایت اجماع از عدم پذیرش اصلاحیه